ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt tại Hội

nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

lần thứ 15, khóa XX

Đức Phổ, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

Thường trực Tỉnh ủy

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 733-GM/TU ngày

25/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh lần thứ 15, khóa XX bằng hình thức trực tiếp và trực tuyến; thời gian 01

ngày, bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 29/3/2024 tại Hội trường Tỉnh ủy.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ bận tham

dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 10 của Ban Chỉ đạo Nhà nước các công trình,

dự án quan trọng quốc gia, trọng điểm ngành giao thông vận tải theo Thông báo số

144/TB-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh (bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút tại

Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh). Vì vậy, Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ xin

phép vắng mặt buổi sáng Hội nghị nêu trên.

Kính mong Thường trực Tỉnh ủy xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Thường trực Thị ủy;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-03-28T15:06:05+0700

		2024-03-28T15:11:55+0700

		2024-03-28T15:11:55+0700

		2024-03-28T15:11:55+0700

		2024-03-28T15:11:55+0700